REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO DELLA PESCA MEDITERRANEA

PO FEAMP 2014/2020

Elenco degli interventi - All. V Reg. (UE) n. 508/2014

MISURA: 5.69 par. 3 COVID

Codice progetto

Nome del beneficiario

N. registro della flotta
comunitaria (CFR), art. 10
Reg. (CE) n. 26/2004

Denominazione
dell'intervento

Sintesi
dell'intervento

Data di inizio
dell'intervento

Data di
conclusione
dell'intervento

Spesa
ammissibile
totale

Importo
contributo UE

Codice postale
dell'intervento

Paese

Priorita UE

Anno
Pagamento

Importo Pagato
Totale (Pubblico)

Importo
Pagato UE

Importo
Pagato Fdr

02/TPA/21

Agostino Recca

Trasformazione
dei prodotti della
pesca e
dell'agricoltura

22/11/2021

22/11/2021

227.094,69 €

113.547,35 €

2021

227.094,69 €

113.547,35€

113.547,35 €

03/TPA/21

Faraus.r.l.

Trasformazione
dei prodotti della
pesca e
dell'agricoltura

29/11/2021

29/11/2021

227.085,17 €

113.542,59 €

2021

227.085,17 €

113.542,59 €

113.542,59 €

04/TPA/21

Aciblu Soc. Coop.

Trasformazione
dei prodotti della
pescae
dell'agricoltura

24/11/2021

24/11/2021

45.820,14 €

22.910,07 €

2021

45.820,14 €

22.910,07 €

22.910,07 €




