

REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO DELLA PESCA MEDITERRANEA

PO FEAMP 2014/2020 MISURA: 5.69 par. 3 COVID

Elenco degli interventi - All. V Reg. (UE) n. 508/2014

Codice progetto	Nome del beneficiario	N. registro della flotta comunitaria (CFR), art. 10 Reg. (CE) n. 26/2004	Denominazione dell'intervento	Sintesi dell'intervento	Data di inizio dell'intervento	Data di conclusione dell'intervento	Spesa ammissibile totale	Importo contributo UE	Codice postale dell'intervento	Paese	Priorità UE	Anno Pagamento	Importo Pagato Totale (Pubblico)	Importo Pagato UE	Importo Pagato Fdr
02/TPA/21	Agostino Recca		Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'agricoltura		22/11/2021	22/11/2021	227.094,69 €	113.547,35 €				2021	227.094,69 €	113.547,35 €	113.547,35 €
03/TPA/21	Faraù s.r.l.		Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'agricoltura		29/11/2021	29/11/2021	227.085,17 €	113.542,59 €				2021	227.085,17 €	113.542,59 €	113.542,59 €
04/TPA/21	Aciblu Soc. Coop.		Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'agricoltura		24/11/2021	24/11/2021	45.820,14 €	22.910,07 €				2021	45.820,14 €	22.910,07 €	22.910,07 €